
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: „Trocha velikonoční inspirace“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                        

                                                               

JÁCHYMOVSKÝ 

ZPRAVODAJ 
 

 4/14 
 

 
 

V tomto čísle si přečtete: 

 

 slovo místostarostky 

 rada města 

 sběrný dvůr 

 kulturní program                                                                        

 sport, ostatní články 

 pozvánky na kulturní akce 

 

 

 

      

 

CENA 

 

  5,- 

  



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

Vážení spoluobčané, 
 

   i když nám zima ještě ukázala, že se úplně nevzdává, sluníčko nás již nabíjí 

pozitivní energií a zahrádkáři začínají povytahovat rostlinky z půdy. Co nevidět 

vyjede do města uklízecí stroj a já věřím, že i vy vyjdete před své domečky s košťaty 

popř. hrabičkami a zkrášlíte si své okolí. Musíme si uvědomit, že to děláme 

především pro sebe, ale zároveň i pro kolemjdoucí, kteří určitě ocení vaši snahu – 

zkrášlovat naše město. 

    Od poloviny roku 2013 jsme nabídli stravování obyvatelům Domu s pečovatelskou 

službou z naší školní jídelny za výhodnou cenu. Protože se stravování svojí kvalitou 

osvědčilo, rozšířili jsme možnost odběrů obědů i pro ostatní občany města. Ti mají 

možnost si pro oběd za 55,- Kč dojít do výdejny na základní školu od 11 – 13 hod. 

s vlastním jídlonosičem (není ale v našich silách zajistit roznášku). Podrobnější 

informace vám sdělí vedoucí jídelny paní Manlíková osobně, popř. na tel.        

353 811 297. 
 

V květnu se těším na slavnostní obřad vítání občánků. Poprosím rodiče dětí, 

narozených v období od 11/2013 do 4/2014, aby se přihlásili nejpozději do             

10. 5. 2014 na Informačním centru, že mají zájem se slavnostního uvítání zúčastnit. 
 

Těším se na shledání na akcích, které proběhnout v měsíci dubnu. 
 

                           Ingeborg Štiková - místostarostka 

 

 

 

 

5. zasedání rady města ze dne 11. března 2014: 

 schválila výsledek provedené inventarizace majetku, závazků a pohledávek 

Města Jáchymov ke 31. 12. 2013  

 schválila podání žádosti o dotaci v rámci výzvy LVIII. Ministerstva životního 

prostředí, v oblasti 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny na akci 

Revitalizace Nového hřbitova 

 schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2/2010 mezi Městem 

Jáchymov, Muzeem Karlovy Vary a Městem Ostrov ve věci výpůjčky 5 ks 

sbírkových předmětů (latinská knihovna), na dobu určitou do 31. 12. 2018. 

Předání sbírky bude přítomna místostarostka města pí. Ingeborg Štiková  

 schválila Smlouvu o právu provést stavbu č. POI/14/606 mezi Městem 

Jáchymov a ŘSD Karlovy Vary, na výstavbu dešťové kanalizace                       

a rekonstrukce chodníku na tř. DH a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy 

 uložila OHS předložit do příštího jednání RM návrh stavebních úprav 

k revitalizaci hřbitova  

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA 

SLOVO MÍSTOSTAROSTKY 



 6. zasedání rady města ze dne 25. března 2014: 

 schválila na žádost nájemce ukončení Smlouvy o pronájmu nebytových 

prostor č. 1053/2 s nájemcem Zdravotnickou záchrannou službou 

Karlovarského kraje p.o. písemnou dohodou ke dni 31.03.2014.  

 schválila podání žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 22 IOP - konsolidace IT      

a nové služby TC obcí  

 schválila firmu ………….. jako zpracovatele projektové dokumentace na 

rekonstrukci domu č. p. 90 a pověřuje starostu podpisem smlouvy  

 schválila Smlouvu na zajištění hudební produkce na akci „Jáchymovská 

pouť“, která se koná 30. 8. 2014, a to mezi Městem Jáchymov a …….. Boleboř 

88, za cenu 102.850,- Kč vč. DPH  

 schválila Dodatek č. 7 ke zřizovací listině p. o. Lesy Jáchymov a pověřuje 

starostu města podpisem dodatku 

 neschválila finanční příspěvek na akci „Noc kostelů 2014“ v kostele sv. 

Jáchyma, kde by se uskutečnila koncertní meditace s komentovanou 

prohlídkou vzácných koncertních varhan  

 vzala na vědomí informace o změně zdanění odměn neuvolněných zastupitelů 

 vzala na vědomí informace ve věci německo-české nominační dokumentace 

statku „Hornická kulturní krajina Erzgebirge/Krušnohoří“ 

 požádala spol. Služby Jáchymov, s r.o. o osazení zeleně v okolí ZŠ Jáchymov   

a o zakoupení odpadkového koše pro ZŠ Jáchymov v rámci projektu „Světová 

škola“ 

 

 

 

 
 

 

 

PRODEJ VSTUPENEK V SYSTÉMU TICKETPORTALU 

Od 1. listopadu můžete využít nové služby našeho infocentra. V systému Ticketportal 

prodáváme vstupenky na různé akce. Od divadelních představení, koncertů až po 

hokejová utkání. Na počkání vyhledáme Vámi vybranou akci a vstupenku si hned 

odnášíte, případně rezervujete. V naší kanceláři si také můžete vyzvednout 

elektronickou rezervaci vaší vstupenky. 
  
 

PRODEJ JÍZDENEK NA AUTOBUS  
 

V IKC můžete zakoupit jízdenky s místenkou na autobus po 

celé České republice i do zahraničí. Vyhledáme pro Vás 

ideální spojení a vytiskneme místenku bez delšího čekání. 

V naší kanceláři si také můžete vyzvednout elektronickou 

rezervaci vaší místenky.  

 

 

 

 

 

Upozorňujeme čtenáře, že neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech nebo příspěvcích, které 

nepřipravuje IKC  spolu s RR. Za obsah článku odpovídá autor. Děkujeme za pochopení. RR 

 

 

INFORMAČNÍ CENTRUM JÁCHYMOV NABÍZÍ 

 

https://eshop.amsbus.cz/Lang/?l=C


 

 

 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZM 

Dne 2. 4.2014 se koná od 17.00 hodin na MěÚ Jáchymov XXV.  

 

 

 
 

Majitelé nemovitostí v Jáchymově mohou do 2. 6. 2014 podávat žádosti o příspěvek 

na opravu svých domů. Podporovány jsou především stavební úpravy vnějších částí 

budov (fasáda, dveře, okna, střecha apod.). Formulář žádosti a pravidla poskytnutí 

příspěvku jsou uveřejněny na webu města Jáchymov (http://www.kr-

karlovarsky.cz/obce/JACHYMOV/mesto/index.htm). 

Bližší informace Vám poskytnou pracovníci MěÚ Jáchymov pan Jan Hadrava (tel. 

353808130, mail: hadrava@mestojachymov.cz) a paní Anna Peroutková (tel. 

353808134, mail: peroutkova@mestojachymov.cz).  

MěÚ Jáchymov 

 

 

V neděli dne 4. 5. 2014 od 16 hodin proběhne   

v Jáchymově před radnicí každoroční vakcinace 

psů proti vzteklině.  
 

Na Mariánské na zastávce v 17.15 a na Suché  

U Pašeráka v 17.45. 
 

Cena očkování: vzteklina 100,- Kč 

kombinace (včetně vztekliny) 250,- Kč. 

 

 

 

 
 

 

Ve středu 26. 3. byla odvezena nasbíraná víčka do Chodova, pro tříletého Honzíka 

ze Sokolova, který trpí těžkou formou svalové hypotonie. Pro Honzíka sbíráme zvlášť 

tříděná, červená víčka.  

 

DÁLE POKRAČUJE SBÍRKA VÍČEK PRO DANIELKU 

Do IKC můžete nosit víčka od PET lahví pro malou Danielku, která onemocněla 

v pěti letech akutní lymfoblastickou leukemií. Můžete sbírat také víčka kovová. Víčka 

plastová a kovová prosím třiďte a nedávejte je dohromady. Předem Vám děkujeme.  
   

IKC je otevřené každý den do 17.00 hodin. 
 

INFORMAČNÍ CENTRUM INFORMUJE 

VAKCINACE PSŮ 

 

PŘÍSPĚVEK Z FONDU OBNOVY 

 

OZNÁMENÍ 

http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/JACHYMOV/mesto/index.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/JACHYMOV/mesto/index.htm
mailto:hadrava@mestojachymov.cz
mailto:peroutkova@mestojachymov.cz


 

Městský úřad Jáchymov oznamuje, že v měsíci dubnu v určených sobotách proběhne 

od 800 do 1700 hodin ve městě svoz vyřazené a nepoužívané elektroniky (ledničky – 

včetně kompresorů, televize, mrazničky, počítače, monitory a jiné drobné 

elektrospotřebiče), dále bude svezen velkoobjemový odpad (starý nábytek, koberce), 

staré pneumatiky, barvy, oleje a ředidla. Upozorňujeme, že nebude odvezen 

komunální odpad! 

Svoz proběhne způsobem, že občan výše uvedené nepotřebné věci předá osobně 

zaměstnancům Služby Jáchymov s.r.o. před domem v určený den a hodinu svozu 

pro jednotlivé ulice a zaměstnanci jej odvezou. (Určené hodiny jsou orientační) 
 

Den Hodina Plán svozu - název ulice 

5.4.2014 800 - 1000 tř. Čs. armády, Mathesiova, Na Svornosti, nám. Republiky 

5.4.2014 1000  - 1200 Podhradí, Mincovní, Svojsíkova, Hornická, Bezručův Vrch 

5.4.2014 1230 - 1400 Na Valech, Šafaříkova, Jiráskova, Prokopova, malá Boženy 

Němcové (za bývalou spořitelnou), Boženy Němcové (za 

Besedou) 

5.4.2014 1400 – 1530 Na Slovanech, Havlíčkova, Lipnická 

5.4.2014 1530 - 1700 Husova, 5. května, Komenského, Žižkova, Boženy Němcové 

12.4.2014 800 - 1000 tř. Dukelských hrdinů, Lidická 

12.4.2014 1000 - 1200 K Lanovce, Palackého 

12.4.2014 1230 - 1600 Fibichova, Dvořákova, Smetanova, Mánesova, Štěpova 

26.4.2014 800 - 1000 Mariánská 

26.4.2014 1000 – 1200 Nové Město 

26.4.2014 1230 - 1600 Suchá 

 

Žádáme občany o dodržování data svozu pro jednotlivé ulice, a aby 

předem neukládaly nepotřebné věci na ulice!   

OZNÁMENÍ 



SBĚRNÝ DVŮR 

OTEVŘENO:  

pondělí a středa       800  -  1800 hodin 

sobota                       800  -  1200 hodin                    
 

 

- nepřetržitý bezplatný odběr nebezpečného odpadu (mrazáky, lednice, 

pračky, televize, monitory, počítače, drobné elektrospotřebiče, pneumatiky, barvy, 

zářivky, autobaterie, apod.)  
   
- každou první středu a sobotu v měsíci bezplatný odběr bytového vybavení 
(nábytek, sedačky, koberce, apod.)  
 

- odběr stavební sutě, zeminy je zpoplatněn – 1kg/1,50,- Kč   
textil – samostatný kontejner   
 

Sběrný dvůr je umístěn na Panoramě,  v prostorách areálu Služeb města 

Jáchymov, Dvořákova 

 
 

 

 

ZMĚNA ORDINAČNÍCH HODIN OD 1. 4. 2014 
 

ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE   

 MUDr. Jaroslava Cikhardtová  TEL.: 353 811 390 
 

PO                                   ----------------------   16.30 – 18.30 jen akutní případy 

ÚT                                   9.00  – 12.30 hodin       

ST                                    7.30  - 12.00 hodin      12.30   - 15.30  

ČT                                   8.00  -  12.00 hodin     12.30 – 14.00  prevence 

PÁ                                   8.00  -  12.00 hodin     12.30 – 14.00  prevence 
 

 

 

 

Vážení občané, hosté, rodiče, babičky a dědečkové, návštěvníci města Jáchymova, 

organizační složky, podniky a ostatní rádi si hrající: 
 

11. 05. 2014 od 15.00 se uskuteční další ročník 

Otevírání mlýnků. Součástí otevírání je také soutěž o nejhezčí doma 

vyrobený, funkční mlýnek. 
 

Zapojte se také Vy sami, za svůj podnik, Léčebné lázně Jáchymov, 

organizaci, školu, třídu, nebo se svými ratolestmi do soutěže               

o nejhezčí mlýnek. Pro vítěze je připravena pěkná odměna. 

 

VÝZVA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TVŮRČÍ DÍLNA NA ZŠ 
 
 

Koncem března se na základní škole pod hlavičkou Občanského sdružení Velký div 

konala první odpolední tvůrčí dílna, která byla určená všem zájemcům o rukodělnou 

činnost. Dílna byla zaměřená na výrobu Kusudami a vedla ji paní učitelka 

Ševčíková. Velmi nás potěšil zájem  ze strany maminek, které si s sebou přivedly na 

pomoc své šikovné děti. Odpoledne bylo velmi příjemné a my se již nyní těšíme na 

další pokračování.  

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARIE CURIE SKLODOWSKÉ  

A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

 

Je tomu již 10 let,  

kdy nás 10. dubna a 22. května 2004  

navždy opustili milovaní rodiče 
 
 

 

 

Magda a Jan Doležalovi 
 
 

 

Stále vzpomínáme 

dcera Soňa s rodinou 

VZPOMÍNKA   

------------------------------------------------------- 

 
Dne 26. dubna by se dožil 88 let 

 
 

 

 

pan Štefan Matvija 
 
 

 

Stále vzpomínáme 

manželka a děti 

 

Děkujeme i za Vaši vzpomínku 

 

Jsou tomu již 4 roky, co nás 24. 04. 2010 opustil  
 

pan Otakar Štika 
 

Nikdy nezapomeneme na toho, koho máme rádi  

Nikdy nezapomene na toho, který nám schází 
 

Vzpomeňte s námi - manželka a děti 
 

------------------------------------------------------- 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=smuteční+rámečky&source=images&cd=&cad=rja&docid=2SY6fUuZDMGlAM&tbnid=u5XJz0XkFF8i4M:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.pohrebnisluzba-cerninova.cz/parte.php?page=6&ei=9VKjUeuLAeb80QWtrID4AQ&bvm=bv.47008514,d.bGE&psig=AFQjCNEQ5RgeWewB8UvZp3cHI2iOANHcJQ&ust=1369744492392165


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLOVENSKO  
 

Dne 21. 3. 2014 se skupina žáků z 9. třídy (Lucie Lichtenbergová, Jana Novotná, 

David Gala, Miloslav Albrecht) v doprovodu pana Lichtenberga vydala do 

Slovenských Košic. Vydali jsme se do 

Košic nočním lůžkovým vlakem, cesta 

trvala 16 hodin z důvodu 

dvouhodinového zpoždění. 

Po příjezdu jsme se ubytovali v hotelu 

a poté jsme se vypravili do kulturního 

střediska Tabačka. Tam jsme 

představili naší píseň „Naše město“, 

která sklidila velký potlesk. 

„Tour the Košice“ - Po obědě, který 

jsme měli zajištěný ve zdejší restauraci „Piano“, jsme se rozdělili na 5 skupin           

a každá skupina poznávala části města Košice i její historii. Hra trvala přibližně         

4 hodiny a ušli jsme kolem 8 kilometrů. 

Hned po večeři, která byla zajištěna v té samé restauraci, jsme odešli do hotelu        

a „padli“ jsme vyčerpáním. Ráno jsme se probudili čilí a plní energie.  

Na snídani pro nás byl připravený piknik 

s různými pochoutkami a bylo to 

připravené záměrně, abychom se stihli 

rozloučit, protože každé skupině jel vlak 

v jinou hodinu a my jsme jeli jako jediní 

domů až v 18:00. 

Náš pozdní odjezd vedl k tomu, abychom 

navštívili Aquapark Košice a také 

McDonald’s. 

Cestu zpět jsme skoro celou prospali         

a snili o tom, že se tahle samá parta, která 

jela tento víkend pojede i příště   

Celý víkend jsme zhodnotili za povedený, 

plný legrace a krásných zážitků. 

Chceme tímto poděkovat panu 

Lichtenbergovi,  že si naší partu vzal na starost. Jsme velmi rádi, že jste s námi jel       

a umožnil nám krásné zážitky      

  

 

 

Jana Novotná 



 

nám. Republiky 37, 362 51 Jáchymov 

tel.: 736 754 831,  e-mail: mincovna@kvmuz.cz, www.kvmuz.cz 
 

Otevřeno: říjen – duben: st – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 
 

Stálá expozice: Jáchymov v zrcadle času - dějiny města, geologie a mineralogie 

Krušných hor, archeologické nálezy z Královské mincovny, rudné hornictví            

16. století, velkoplošný pohyblivý model dolu, numismatika a mincovnictví. Unikátní 

knihovna jáchymovské latinské školy z 16. století (knihy o hornictví a hutnictví 

přírodovědce Georgia Agricoly, ukázky z děl pastora Johanna Mathesia                    

a hudebního skladatele Nickla Hermanna), epitafní obrazy. Krušnohorský národopis 

- zemědělské stroje, nářadí a historické fotografie, krušnohorská jizba, lidové kroje. 

Tábory politických vězňů při jáchymovských uranových dolech po roce 1950. 

Historie jáchymovského radonového lázeňství a dobová lékařská ordinace, 

jáchymovské demolice.  
 

Vstupné: 60,- Kč, děti 30,-Kč. 
 

 

5. 4. sobota              začátek v 17 hodin 
 

PŘEDNÁŠKA 

Hornická minulost a výzvy dneška v (Pod)krušnohoří 

Osudy velkého počtu rodin ve zdejším kraji jsou přímo či nepřímo spojeny                 

s hornictvím. Přednášející RNDr. Petr Rojík, geolog a patriot Krušných hor, 

poodhalí taje, nutnosti a východiska zásobování naší oblasti, České republiky             

a Evropské unie energetickými surovinami, rudami kovů a dalšími užitečnými 

nerosty. Krušné hory a Podkrušnohoří hrají do budoucna stejně důležitou roli jako   

v minulosti.  Přednáška, která je pokračováním cyklu „Krušné hory – malé pohoří 

světového významu“, bude spojena s promítáním a ukázkami cenných surovin. 
 

 

 

 

 
 

 

 

Městská knihovna v Jáchymově je  otevřena takto: 
 

PONDĚLÍ    13,00 – 18,00 hod.  

ÚTERÝ 10,00 –12,00 13,00 – 16,00 hod.     

ČTVRTEK       13,00 – 18,00 hod. 
 

 

Kontakt: tel. 353 808 122 
 

E-mail: knihovna.jachymov@tiscali.cz 
 

 

 

 

Naše webové stránky: www.jachymov.knihovna.info  
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA   

KRÁLOVSKÁ MINCOVNA INFORMUJE 
 

 

mailto:mincovna@kvmuz.cz
http://www.kvmuz.cz/
mailto:knihovna.jachymov@tiscali.cz
http://www.jachymov.knihovna.info/


 

Navštivte nejstarší dochovanou raně renesanční 

stavbu našeho města. Špitální kostel postavený v letech 

1516 - 1520 nebyl jako jediná budova zničen 

rozsáhlým požárem na konci 19. století. Zaujme 

vysokou sedlovou střechou krytou šindelem ze           

16. století a vzácným oltářem z dílny Lucase 

Cranacha. V prostorách kostela se nachází výstava 

„Jáchymov kdysi a dnes“, která zachycuje Jáchymov 

na historických a současných fotografiích. 
 

Prohlídky se konají pravidelně každé ÚTERÝ a ve ČTVRTEK. Začátky 

jednotlivých prohlídek jsou v 14.00 a 15.00 hodin.  Texty v anglickém, německém 

a ruském jazyce k dispozici. Provázet Vás budou pracovnice IKC Jáchymov.           
 

Vstupné: dospělí 50,- Kč, děti a studenti 30,-Kč  
 

V ÚTERÝ 29. 4. 2014 PROBĚHNE PROHLÍDKA POUZE V 15.00 HODIN. 
 

Pro skupiny nad 10 osob je možné domluvit prohlídku i v jiném, než běžném, 

termínu. Domluva je nutná min. 14 dní předem. Tel: 353 811 379 IKC. 
 

 

 

 

 

 

 

 

RADIUM PALACE 
 

 

 

3. 4. čtvrtek 20:00 hod.     sál             vstupné 130 Kč 
 

AŤ ŽIJE OPERETA A MUZIKÁL! 

Operetní koncert v podání emeritních sólistů plzeňské opery a operety, Hana 

Spinethová – soprán, Erik Bezdíček – tenor a Táňa Vaněčková – klavír. 
 

 

10. 4. čtvrtek 20:00 hod.    sál             vstupné 100 Kč 
 

NEJEN JAZZOVÝ KLAVÍR 

v podání vynikající klavíristky Evy Pfeiffer Kubišové – absolventky pražské AMU, 

která spolupracuje s hudebním triem Con Silencio, různými zpěváky a věnuje sólové 

práci. Na programu vážná, populární, filmová a jazzová hudba. 
 

 

15. 4. a 29. 4. úterý 19:30 – 21:00 hod.         vstup zdarma 
 

VEČER RUSKÝCH PÍSNÍ 

K poslechu a tanci hraje profesionální hudebník Mgr. Nikolaj Dorogovcev. Díky 

širokému mezinárodnímu repertoáru hraje i na přání hostů. 

 

PŘEHLED KULTURNÍCH PROGRAMŮ DUBEN 2014 

LÉČEBNÉ LÁZNĚ JÁCHYMOV  
 

PROHLÍDKA ŠPITÁLNÍHO KOSTELÍKA  



17. 4. čtvrtek 20:00 hod.    sál              vstupné 140 Kč 

 

JAKUB PUSTINA 
Jedinečný pěvecký koncert excelentního barytonisty, na programu italské                 

a španělské operní árie. Jakub Pustina již účinkoval po boku slovenské operní 

hvězdy Petra Dvorského nebo Josého Cury nebo Evy Urbanové. 
 

 

18. 4. pátek od 10 – 16 hod.    sál             vstupné zdarma 
 

VELIKONOČNÍ JARMARK 

Přijďte načerpat inspiraci na velikonoční jarmark. Uvidíte ukázky tradičních 

českých řemesel – paličkování, malování kraslic nebo pletení pomlázek… 
 

 

19. 4. sobota 20:00 hod.     sál              vstupné 120 Kč 
 

LEGENDY SVĚTOVÉ HUDBY – SWING, JAZZ A POP 

koncert s mottem Neobyčejný příběh – neobyčejný hlas v podání nevidomého 

absolventa Pražské konzervatoře Honzy Jareše, kterého na bicí doprovodí jeho 

kamarád Mikoláš Nop. Na programu skladby od známých interpretů, např. 

E. Presley, F. Sinatra, P. Bobek, L. Armstrong, a jiné. 
 

 

20. 4. neděle od 8:00 – 9:45 hod. 
 

HLEDÁNÍ VELIKONOČNÍCH VAJÍČEK 

Zavzpomínejte si na své dětství a pojďte s námi hledat vajíčka od velikonočního 

zajíčka, ve venkovních prostorách před hotelem Radium Palace. Sraz v 8 hod. ráno 

na terase před hotelem Radium Palace. V případě nepříznivého počasí se akce 

nekoná. 
 

 

20. 4. neděle 10:00 hod.     sál             vstupné zdarma 
 

VELIKONOČNÍ MATINÉ 

Klavírní koncert nejlepších žáků ZUŠ Karlovy Vary s doprovodem pěveckého sboru 

Cantica z Ostrova, pod vedením Iriny Širokáji. 
 

 

24. 4. čtvrtek 20:00 hod.    sál              vstupné 110 Kč 
 

ČESKOSLOVENSKÉ KOMORNÍ DUO 

„Rok české hudby“ k výročí českých skladatelů Antonína Dvořáka (+110), Bedřicha 

Smetany (*190), Leoše Janáčka (*160), Bohuslava Martinů (+55) a Josefa Suka 

(*140). Představí se Pavel Burdych – český houslista a slovenská pianistka Zuzana 

Berešová. 
 

 

30. 4. středa 19:30 hod.   terasa Radium Palace      zdarma 
 

ČARODĚJNICKÉ OLDIES DISKO 

s grilováním opékáním vuřtů, ohnivým show a překvapením 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 – 23:00 hod., bar, zdarma 

Pátek 4., 11., 18., a 25. 4. – DUO 

Záliba 

POSLECHOVÁ ODPOLEDNE 

15:30 – 17:00 hod., hala, zdarma 

Pondělí 7., 14., 21., 28. 4. – David Beznoska 



CURIE 
 

1. 4. úterý 19:30 hod.     kavárna           vstupné zdarma 
 

APRÍLOVÁ DISKOTÉKA S KARAOKE 

Aprílová Oldies diskotéka Davida Keilhauera spojená s KARAOKE. Přijďte si          

s námi zatancovat a zazpívat. 
 

 

9. 4. středa 14:00 hod.    salónek – 3. patro     zdarma 
 

MOŽNOSTI LÁZEŇSKÉ LÉČBY V JÁCHYMOVĚ 

Lékařská přednáška v českém jazyce, přednáší MUDr. Naděžda Vašíčková. 
 

 

16. 4. středa 15:00 hod.    salónek 3. patro           vstupné zdarma 
 

PŘEDNÁŠKA O ZAHRADNIČENÍ 

Předjaří a jaro na zahradě. Přednáší RNDr. Stanislav Peleška. 
 

 

20. 4. neděle 15:00 – 17:00 hod.       hala před kavárnou 
 

VELIKONOČNÍ UKÁZKA LIDOVÝCH ŘEMESEL 

paličkování, drátování, malba na sklo, dřevořezba, ozdoba kraslic. 
 

 

20. 4. neděle 19:30 hod.    kavárna Curie   vstupné 80 Kč 
 

BLUE ROMANTIC CIMBÁL 

světové balady i lidové písně nad cimbálem. Zahraje Roman Veverka. 
 

 

22. 4. úterý, 19:30 hod.     kavárna    vstupné 70 Kč 
 

KATEŘINA KOHOUTOVÁ 

Recitál talentované zpěvačky za doprovodu výborného klavíristy Františka Nedvěda. 
 

 

23. 4. středa 14:00 hod.     salónek – 3. patro     zdarma 
 

BECHTĚREVOVA CHOROBA 

Lékařská přednáška v češtině – přednáší MUDr. Olexander Buglov 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 až 23:00 hod., kavárna, zdarma 

Sobota 5., 12., 19. a 26. 4. – Vladislav Prokop 

Neděle 6., 13., 20. a 27. 4. – Jan Zumr 
 

 

 

 

 

AKADEMIK BĚHOUNEK 
 

8. 4. úterý 15:00 hod.     sál       vstup zdarma 
 

PŘEDNÁŠKA O ZAHRADNIČENÍ 

Pokojové rostliny v zimě a předjaří. Přednáší RNDr. Stanislav Peleška. 

 

 



15. 4. úterý 19:30 hod.    sál     vstupné 80 Kč 
 

SWING – BAND – ZUŠ OSTROV 

Pod vedením Jaroslava Chmelíka. 
 

 

20. 4. neděle 19:30 hod.     sál       zdarma 
 

VELIKONOČNÍ POMLÁZKOVÁ ZÁBAVA 

Taneční večer s vystoupením folklórního souboru Dyleň. 

K tanci a poslechu hraje Sunny a Tony. 
 

 

21. 4. pondělí 10:00 hod.   zimní zahrada     vstup zdarma 
 

VELIKONOČNÍ MATINÉ 

Nejen velikonoční melodie v podání sourozenců Takiedinových. 
 

 

21. 4. pondělí 19:30 hod.   sál     vstupné 80 Kč 
 

HOMOLKOVI – VELIKONOČNÍ KONCERT 

Lidové a taneční písně zahrají manželé Homolkovi. 
 

 

28. 4. pondělí 19:30 hod.    sál       vstup zdarma 
 

STÁRNUTÍ BEZ BOLESTI 

Odborná přednáška fyzioterapeutky Zdeny Fiedlerové. 
 

 

29. 4. úterý 19:30 hod.     sál             vstupné 100 Kč 
 

HUDBA V DŘEVĚ ZAKLETÁ 

Klasické i původní skladby ožijí ve virtuosní hře Beny Havlů na pětiřadý xylofon. 

Hudební fenomén současnosti. Tato hudba se musí vidět – je to zážitek jak pro sluch 

tak zrak.Na programu skladby a transkripce autorů T. Mayuzumi, O. Lacerdo,        

H. Helfritz, R. Rod, J. S. Bach, N. Paganini, A. Stamic. 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:00 – 22:30, Zimní zahrada, zdarma 

Středa 2., 9., 16., 23. a 30. 4. – Jan Zumr 

Pátek 4. a 18. 4. – Gipsy Hary Band 

Pátek 11. a 25. 4. – Miroslav Bauka 

 

TANEČNÍ ODPOLEDNE 

14:00 – 17:00, Zimní zahrada, zdarma 

Neděle 6., 13. a 27. 4. – Sunny a Tony 

 
 

KOSTEL SV. JÁCHYMA 

 

11. 4. pátek v 19:30 hod.                 vstupné 230 Kč 
 

AVE MARIA – KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 

V nádherné akustice kostela sv. Jáchyma zazní slavné varhanní skladby, virtuozní 

árie a sonáty v podání předních českých umělců. Varhany – Michaela Káčerková, 



Soprán – Terezie Švarcová, Trubka – Adam Richter – Státní opera Praha. — Odjezd 

od láz. hotelů zdarma v 18:50 hod. od Radium Palace, v 19:00 hod. od LH 

Běhounek a v 19:10 hod. od LH Curie. 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ DŮM JÁCHYMOV 
 

25. 4. pátek 19:30 hod.         vstupné 60 Kč 
 

ROCKER A DVĚ STARÉ DÁMY 

Divadelní scéna při DK Ostrov představuje divadelní komedii, ve které si přijdou na 

své diváci všech věkových skupin. Režie: Jan Mareš 
 

 

2. 5. pátek 19:30 hod.                 vstupné 220 Kč 
 

TECHTLE MECHTLE - NOVÝ NADČASOVÝ PROGRAM „2106“! 

Lukáš, Honza a Alex – tři muži, kteří se téměř každý večer změní v krásné ženy na 

prknech divadel a kulturních domů v celé České republice i na Slovensku! Věřte, že 

bude zatraceně pestrá, barevná, veselá, rozesmátá… 

 

 

 

2. 4. středa 19:30 hod.         vstupné 70 Kč  
 

CHLAP NA ROZTRHÁNÍ 

sportovní/komedie/drama/USA/ 2012/106 minut/od 12 let 

Bývalý profesionální sportovec se snaží odčinit svou minulost tím, že začne trénovat 

fotbalový tým svého syna. Bohužel však zjistí, že maminky jeho svěřenců jsou strašně 

krásné a neposedné a dost těžko se jim odolává. 

 

 

5. 4. sobota 17:00 + 19:30 hod.        vstupné 70 Kč  
 

KŘÍDLA VÁNOC 

drama/komedie/ČR/2013/110 minut/od 12 let 

Velká část filmu se odehrává v nákupním centru v čase Vánoc. Prolnou se tu příběhy 

čtyř přátel, kteří zde pracují. Každý z našich přátel má své touhy a sny a právě 

Vánoce jsou časem, kdy se mohou plnit. Dejme šanci zázrakům! Copak se pohádky 

nemohou žít? V hlavní roli Richard Krajčo,  Vica Kerekes, Jakub Prachař a další. 

 

 

9. 4. středa 19:30 hod.         vstupné 70 Kč 
 

DOM HEMINGWAY 

drama/komedie/krimi/Velká Británie/2013/ 93 minut 

PROGRAM KINA „RADIUM“ JÁCHYMOV DUBEN 2014 



Hlavní hrdina se vrací po několika letech z vězení a chystá se oslavit svobodu ve 

velkém stylu za peníze, které má dostat za to, že ve vězení neprozradil jména svých 

kumpánů a svého „šéfa“. Ráno po oslavě však zjišťuje, že byl podveden a přišel       

o všechno. Vymyslí zajímavou pomstu ve velkém stylu. 

 

 

 

12. 4. sobota 17:00 hod.         vstupné 70 Kč 
 

V KŮŽI VLKA PO STOPÁCH ČINGISCHÁNA – 4 díly 

festival EXPEDIČNÍ KAMERA  – 180 minut 

Na základě velkého ohlasu na první tři díly tohoto výjimečného dokumentu se 

podařilo získat autorská práva i na čtvrtý díl. Proto vám nabízíme všechny díly         

v jednom celku, aby zážitek byl dokonalý. Filmy jsou promítány v rámci festivalu 

Expediční kamera. 

 

 

 

16. 4. středa 19:30 hod.         vstupné 70 Kč 
 

KANDIDÁT 

thriller/ČR/2014/106 minut 

Skutečný příběh, který se nestal… V dnešní době jsou nejcennějším zbožím 

informace. Film Kandidát ukazuje velkou moc médií, která manipulováním                

s událostmi mohou ovlivňovat celý svět. Příběh sleduje zákulisí politické kampaně 

kandidáta na prezidenta. 

 

 

 

19. 4. sobota 17:00 hod.                 vstupné: 30 Kč 
 

PTAČÍ ÚLET 

animovaný/komedie/rodinný/USA/2013/85 minut 

Film Ptačí úlet je příběhem dvou odvážných krocanů, kteří vymyslí ambiciózní plán. 

Jejich misí je vrátit čas a zachránit sebe a další svého druhu od jistého konce. Cíl je 

jasný – ukradnout vládní stroj času, vrátit se do sedmnáctého století a odstranit 

krůty ze svátečního stolu Dnu díkůvzdání jednou provždy! 

 

 

 

19. 4. sobota 19:30 hod.                 vstupné: 70 Kč 

 

CYRIL A METODĚJ: APOŠTOLOVÉ SLOVANŮ 

dobrodružný/drama/Česko/Slovensko/Srbsko/Slovinsko/Rumunsko/2013/85 minut 

Příběh z 9. století ve strhujících obrazech líčí počátky šíření křesťanství na Velké 

Moravě a v našich zemích. Hlavními postavami filmu jsou věrozvěsti Konstantin 

(později známý jako Cyril) a jeho bratr Metoděj, kteří byli prohlášeni za svaté a jsou 

označováni jako Apoštolové Slovanů. V hlavní roli Roman Zach, Ondřej Novák, 

Josef Abrhám a další. 



23. 4. středa 19:30 hod.         vstupné: 70 Kč 
 

DANCING PARIS 

 

komedie/hudební/Francie/2010/ 90 minut /od 12 let 

Gab vede spořádaný život, má snoubenku a movité rodiče. Naopak Leila pendluje 

mezi studiem, brigádami a péčí o bratra. Střetnutí těchto dvou odlišných světů vyústí 

v začátek veliké lásky, která však narazí na tvrdou realitu. Nechte se okouzlit láskou 

a tancem v netradičním podání Romea a Julie v pestrém rytmu hip hopu, rocku       

a RnB. 

 

 

 

26. 4. sobota 17:00 hod.        vstupné: 30 Kč 
 

HUNGER GAMES 

dobrodružný/sci-fi/USA/2012/142 minut 

V troskách bývalé Severní Ameriky se odehrává zvrácená televizní reality show, ve 

které každoročně jedna dívka a jeden chlapec nedobrovolně bojují o život. Film 

vznikl na motivy světoznámé trilogie Hunger Games, která se světem šíří jako oheň. 

 

 

 

26. 4. sobota 19:30 hod.        vstupné: 70 Kč 
 

MAFIÁNOVI 

krimi/komedie/thriller/USA/Francie/2013/112 minut 

Kdysi měl všechny a všechno pod palcem. Ale časy se mění. Bývalý mafiánský boss 

Giovanni Manzoni (Robert De Niro), jeho rázná manželka Maggie (Michelle 

Pfeiffer) a jejich dvě děti jsou za příkladnou spolupráci se zákonem umístěni do 

programu na ochranu svědků. Žít životem spořádaných občanů se jim příliš nedaří. 

 

 

 

30. 4. středa 19:30 hod.         vstupné 70 Kč  
 

TEMNÉ NEBE 

psychologický/sci-fi/horo/thriller/USA/2013/97minut/od 15 let 

Poklidný předměstský život rodiny Barretových se začne pořádně otřásat                  

v základech. V jejich domě se stane série nevysvětlitelných událostí a oni brzy 

zjišťují, že je pronásleduje smrtící a děsivá síla… 
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Provoz Infocentra Domu kultury po – pá: 8.00 – 20.00 hod., so – ne: 10.00 – 16.00 

hod. Vstupenky zakoupíte také 30 minut před akcí. Online předprodej vstupenek na 

www.dk-ostrov.cz 

 

7., 14., 28. duben, 18.00 – 19.00 hod.        společenský sál DK 
 

REIKI JÓGA LEKTORKA JANA ČEKANOVÁ – MISTR REIKI 

Cvičení jógy jsou koncipována tak, aby harmonicky rozvíjela celé energetické pole 

člověka. My otevřením Reiki při cvičení tyto energie znásobíme a můžeme tak využít 

maximum pro své fyzické, emoční, duševní i duchovní tělo. Na konci lekce 

provedeme emoční zklidnění (relaxaci, meditace, prosvětlení a prodýchání čaker)     

a tím lekci zakončíme. Vstupné 50 Kč / 1 lekce. 

 
9. dubna, 19.30 hod.              divadelní sál DK 
 

TŘI BRATŘI V NESNÁZÍCH 

Ray & Michael Cooney. Divadelní společnost HÁTA Praha. Fraška plná humorných 

záměn i dramatických zvratů s nečekanou pointou. Mladí manželé Tom a Linda         

s napětím očekávají pracovnici z Úřadu pro adopci dětí. Jenže velké komplikace 

způsobí dva Tomovi bratři se svými "geniálními nápady“. 

Režie: Lumír Olšovský; překlad: Jiří Fischer; kostýmy: Zuzana Straková. 

Hrají: Martin Zounar, Adéla Gondíková, Filip Tomsa, Pavel Nečas, Jana 

Zenáhlíková....  Vstupné 120, 200, 230, 270,-  Kč. 

 
12. a 13. dubna, 9.00 – 17.00 hod.      klubovny č. 108 a 115 DK 
 

VELIKONOČNÍ INSPIRACE 

Výrobky starých řemesel. Paličkování, háčkování, pletení a spousta jiných 

maličkostí s velikonoční tématikou.  

 
14. dubna, 19.00 hod.              divadélko Točna 
 

SOUTĚŽ REGIONÁLNÍCH KAPEL MADNESS a MIMO-TO 

Ve třetím kole soutěže budou o vaše hlasy usilovat rockové kapely MADNESS (hard-

rock) z Merklína versus MIMO-TO (rock) z Ostrova. Na základě hlasování diváků 

postoupí vždy jedna kapela do finálového kola, kde se za účasti poroty vybere jedna 

vítězná a ta dostane šanci nahrát si své vlastní CD. 

 
16. dubna, 10.00 hod.              divadelní sál DK 
 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 

Divadlo Věž Brno. Divadelní představení známé pohádky z Večerníčku. Uslyšíte        

i známé melodie s krásnými písničkami skladatele Petra Skoumala. Neváhejte           

a pospíchejte tam, kde v noci jasně svítí světlušky. Divadelní představení pro MŠ      

a veřejnost. Vstupné 40 Kč. 

 

DŮM KULTURY OSTROV 

 

http://www.dk-ostrov.cz/


19. dubna, 11.00 hod.                Mírové náměstí 
 

OSTROVSKÉ TRHY-VELIKONOČNÍ 

Přijďte podpořit české pěstitele a chovatele nákupem kvalitních sezónních produktů 

s velikonoční tématikou. 

 
23. dubna, 19.30 hod.              divadelní sál DK 
 

DĚDICTVÍ LORDA DAWLISCHE 

Divadlo Bez Hranic Praha. Autor, scénář a režie: František Kreuzmann 

Komedie o tom, co všechno se může stát, když zchudlá mafiánská rodinka                    

s chamtivou matinkou, bláznivým tatínkem a krásnou dceruškou pozve chudého 

anglického lorda, aby ho okradla. A kdo všechno se mu snaží pomoci, aby se to 

nestalo … (DK není pořadatelem).  Vstupné 150 Kč, 180 Kč, 200 Kč 

  
29. dubna, 19.30 hod.              divadelní sál DK 
 

VEČER S ASTROLOGEM RICHARDEM SACHEREM 

Klubový pořad určený široké veřejnosti se zájmem o horoskopy a astrologii. 

Astrologii se zpívající novinář věnuje již od roku 2001. Své předpovědi publikuje 

v týdeníku Spirit a příležitostně v MF Dnes. Prezentoval se i v pořadu ČT Sama 

doma. Během pořadu Sacher zasvětí publikum do tajů astrologie, zároveň vypráví 

veselé historky ze své praxe. Hlavní část je věnována tématům „Partnerské vztahy“      

a „Předpověď pro jednotlivá znamení v následujících měsících“.  Astrolog program 

prokládá převzatými hity 70. až 90. let jako např. Zrcadlo, Nádherná láska, Jahody 

mražený …  

 

 

 

STARÁ RADNICE GALERIE 

Provoz Staré radnice v měsíci dubnu: út – ne: 11.00 – 17.00 hod. 

Online předprodej vstupenek na www.dk-ostrov.cz 

Stálá expozice hodinových strojků. 

Stálá expozice historie krajkářství v Krušných horách. 

 
pokračuje do 24. dubna           výstava 
 

PŘÍBĚH ŽENY 

Výstava představuje všestrannou ostrovskou osobnost Janan Afsana a její kresby, 

malby, fotografie, dekorované sklo a další výrobky z různých materiálů.  

 
13. dubna, 15.00 hod.                  pohádka   
 

NEBEDRUŽNÁ HVĚZDOPRAVA 

Divadélko ONDŘEJ, Karlovy Vary. Pohádka pro dobrodruhy, kteří mají kuráž vydat 

se po planetární soustavě. Vesmírný kabaret vás provede temnými zákoutími 

Saturnu, Venuše i Marsu, včetně přistání na noční straně Slunce. Vstupné 40 Kč. 

 

http://www.agenturaars.cz/nabidka/index.php?option=com_content&view=article&id=1962:sacher-richard-veer-s-astrologem&catid=94:ostatnio
http://www.dk-ostrov.cz/


5. dubna, 16.00 hod.               přednáška 
 

GRUZIE OČIMA DOBROVOLNICE SLEČNY LENKY MAXOVÉ 

Povídání o tříměsíční stáži ve vzdělávacím centru v uprchlickém táboře. Jak žijí 

vnitřní migranti po válce v Jižní Osetii, jak upéct khachapuri a jak přežít gruzínskou 

supru. O cestování v čase, vesnici, kde vám jsou peníze k ničemu, o neskutečné 

pohostinnosti a o tom, co dělat, když se na vás řítí kavkazský pastevecký pes.  

Poutavé povídání je doplněno promítáním. Vstupné 40 Kč. 

 
11. dubna, 17.00 hod.               přednáška 
 

PAN KELSANG LHAMO – DO TIBETU 

Vyprávění obyčejného Tibeťana, který by vám rád představil tradiční i modernizující 

se Tibet. Přijďte si poslechnout vyprávění o Tibetu, tak jak jej vnímá člověk, který 

v něm žije. Přednášku pořádá Taši Delé a Dům kultury Ostrov. Vstupné 40 Kč. 

  

 

 
KOSTEL ZVĚSTOVÁNÍ PANNY MARIE V OSTROVĚ 

Provoz kláštera během dubna: út – ne 9.30 až 12.30 hod. a 13.00 až 17.30 hod. 

Online předprodej vstupenek na: www.dk-ostrov.cz.  

Během doby konání koncertů a svateb je provoz omezen pouze na prohlídky kaplí.  

V pondělí 21. dubna otevřeno 13.00 – 17.30 hod. 

 

 
pokračuje do 11. května         výstava 
 

Když vykvete PAMPEKLEC 

Výstava objektů, obrazů a reliéfů umělecké skupiny PAMPEKLEC je plná barev       

a vůně dřeva. Nadpozemsky krásné bytosti Petra Eschlera v životní velikosti a hravé 

linie jeho pohádkových skříněk, reliéfy Jaroslava Koděry využívající jedinečnou 

krásu suku, hliněné postavy autorek Karin Doudové a Ivy Tůmové, které mohou 

každým okamžikem ožít na pozadí květinových obrazů Ivany Kubíčkové. To vše        

a spoustu děl dalších autorů můžete vidět v kostele Zvěstování Panny Marie. Výstava 

je prodejní. Vstupné: 30 Kč, 20 Kč, 10 Kč. 

 

 
5. a 19. dubna, 14.00 – 17.00 hod.             dílna 
 

Když vykvete PAMPEKLEC 

Přijďte se svými ratolestmi na prohlídku výstavy a zapojte se na jedno odpoledne 

jako její spolutvůrci. Připraven bude materiál a barvy pro vytvoření vlastních 

uměleckých děl, které budou po dobu konání vystaveny v prostorách kostela 

Zvěstování Panny Marie jako součást této výstavy.  Nechoďte se pouze dívat, přijďte 

zároveň i tvořit. Vstupné v ceně výstavy. 

 

http://www.dk-ostrov.cz/


20. dubna, 15.00 hod.         velikonoční koncert 
 

BARVY HUDBY 

Vokálně-instrumentální soubor CANTILO v.i.p. z Mariánských Lázní pod vedením 

Jiřího Janaty nás o Velikonoční neděli přenese do atmosféry těchto křesťanských 

svátků. Repertoár Cantila v.i.p. je různorodý, pojímá skladby duchovní, světské          

i lidové. Kromě hlasové produkce jsou skladby doplněny o doprovod na hudební 

nástroje (kontrabas, violoncello, flétna příčná, tenorová, altová, sopránová, kytara). 

Vstupné 70 Kč. 

 
PŘIPRAVUJEME 

1. května, Mírové náměstí  

OSLAVY K ŠEDESÁTÉMU VÝROČÍ ZALOŽENÍ DOMU KULTURY OSTROV 

 

29. května, 18.00 hod., společenský sál  

TANEČNÍ VEČER S HOSTEM JOSEFEM ZÍMOU 
 

 

 

 

 

      Poslední březnovou 

sobotu jsme vyrazili na naší 

tradiční akci "Vítání jara". 

Jaro si  s námi pohrává již 

nějakou dobu, ale teď už 

neodejde! Z Ostrova jsme 

vyrazili přes hory, doly, 

pole a lesy až do Velichova, 

místa našeho prvního 

porevolučního letního 

tábora. Cestou jsme si 

zahráli několik her, 

poznávali přírodu a užívali 

si jara. Na místě jsme pak 

poobědvali, co se na ohni opeklo. Po poledni jsme se vydali podél Ohře do Vojkovic 

na vlak, který nás odvezl zpět do Ostrova. Autobusem jsme se pak vrátili do 

Jáchymova. Už se těšíme, až počasí dovolí a vypravíme se někam do přírody pod 

stan... 

 

      Aktuálně se na schůzkách věnujeme přípravě na krajské kolo Závodu vlčat                

a světlušek, které proběhne na konci května v Habartově. Čekají nás úkoly na 

stanovištích: první pomoc a krizové situace, poznávání přírody, logické myšlení, 

vyhledávání informací, orientace, kuchyňské dovednosti, fyzická zdatnost                  

a manuální zručnost. 
 

Tomáš Barth 

vedoucí střediska 

SKAUTSKÉ STŘEDISKO ARNIKA 

 



 

 
 

 

PRODEJ SLEPIČEK Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, oznamuje svým 

zákazníkům, že opět prodává slepičky snáškových plemen Lohmann hnědý, Tetra 

hnědá a Dominant – žíhaný, černý, modrý, žlutý, kropenatý a bílý. Stáří: 15-20 

týdnů. Cena149 -185,- Kč/ ks dle stáří. Neprodáváme malé kuřice, ale téměř dospělé 

slepičky pouze z  našeho chovu! 

Prodej se uskuteční:  V úterý 15. dubna 2014 

Jáchymov  - autobusová zastávka u radnice  -  14.35 hod. 
 

Při prodeji slepiček - výkup králičích kožek - cena  20 -  30  Kč/ks 

Případné bližší informace: Po-Pá 9.00-16.00 hod.  

tel.: 601 576 270, 606 550 204, 728 605 840   

 

 
 

 

       

   Již od roku 2012 provozuje ve městě Jáchymov naše organizace Člověk v tísni, 

o.p.s., pobočka Sokolov Klub pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku od 6 do 26 

let. Hlavním posláním klubu je podpora volnočasových aktivit a posílení prevence 

sociálně patologických jevů, jako jsou drogové závislosti, prostituce nebo 

vandalismus. Celková činnost funguje na principech nízkoprahového centra a děti      

i mládež zde mají k dispozici bezpečný prostor, kde můžou bezplatně trávit svůj 

volný čas.  

   Za poslední dva roky jsme v rámci klubu realizovali několik projektů a zájmových 

či kulturních aktivit, mezi něž patří např. „Lesní maratón“, veřejná sbírka s názvem 

„Tancuj a vykrúcaj!“, taneční kroužek „Gangsters“, projekt „Inspiration: Sachsen“ 

nebo projekt „Volnočasové a zájmové aktivity pro romské děti a mládež v návaznosti 

na jejich vzdělávací potřeby“. Dále také projekt zaměřený na prevenci kriminality 

„Můj čas, můj život!“, ve kterém se děti a mládež podíleli na přípravě a organizaci 

vlastních kulturních a volnočasových akcí, jako byla např. „Dětská diskotéka“, 

„Maškarní podvečer“ nebo „Letní kino“. 

    Nyní jsme se rozhodli dát klubu novou tvář a ve spolupráci s dobrovolníky jsme 

jej pojmenovali Klub „Šance“, jako příležitost k rozvoji talentu, kreativity a smyslu 

volného času dětí a mládeže ve městě Jáchymově. Ovšem naším záměrem je 

nabídnout tento prostor všem obyvatelům města v zájmu motivace, iniciativy             

a občanské sounáležitosti při realizaci jejich vlastních nápadů a aktivit. 

   Klub „Šance“ se nachází v Mincovní ulici č. p. 681 v objektu Českobratrské církve 

evangelické. Provozní doba je vždy v pondělí, ve středu a v pátek od 13:00 do 17:00 

hodin. V rámci jednotlivých aktivit je však časově flexibilní a prostor může být 

poskytnut po dohodě i mimo tyto dny a hodiny. K dispozici máme šest počítačů 

s připojením na internet, dále zvukovou aparaturu (mikrofony, reprobedny a mixážní 

pult), hudební nástroje, výtvarné potřeby, stolní fotbal, ping pong, deskové hry          

a sportovní nebo vzdělávací pomůcky. 

 

Bc. Alexandra Farkalinová 

Člověk v tísni, o. p. s. - pobočka Sokolov 

NOVÁ TVÁŘ KLUBU ŠANCE V JÁCHYMOVĚ 

 

REKLAMA 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Policie ČR Jáchymov                                 353 811 158, 721 773 597 
Záchranná služba     155 

Okresní ohlašovna požárů                        150, 950 370 112(Karlovy Vary) 

Nemocnice Ostrov recepce                                  353364255 

Ústředna nemocnice     353 364 111 

Rychlá záchranná služba K. Vary   353 232 000 

Ohlašovna požárů Jáchymov                    353 811 158, 725 056 518 
Městský úřad                                             353 808 111 fax: 353 808 112 

Bytový úřad       353 808 124   

Informační centrum     353 811 379 

Česká pošta – Jáchymov    353 811 647, 353 811 977, 353 811 155 

 

 
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 

Karin Pašková, TEL: 353 808 122 

PO, ČT     13.00 - 18.00 hodin 

ÚT    10.00 -12.00  13.00 - 16.00 hodin 
 

 

                   ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 

MUDr. Erika Handrychová  TEL.: 353 811 244 
 

PO, ÚT, ST, PÁ          7.30  -  11.30 hodin 
ST                                 13.00 -  15.00 hodin - plánované vyšetření a homeopatie      

ČT                                13.00  -  17.00 hodin 

___________________________________________________________________________      
 

ORDINACE ZUBNÍHO LÉKAŘE 

MUDr. Pavel Hecht, TEL.: 353 811 551 
 

PO, ST, ČT                       7.30  -  11.30  13.00 – 15.00 hodin 

ÚT                                    7.30  - 11.30 13.00 – 16.30 hodin 

PÁ                                    7.30  - 11.30 12.30 – 14.00 hodin 

Poslední pacient je přijímán 30 minut před ukončením pracovní doby. 

__________________________________________________________________________     
 

ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE od 1. 4. 2014 

 MUDr. Jaroslava Cikhardtová, Zdeňka Klejchová  TEL.: 353 811 390 
 

PO                                   -------------------------   16.30 – 18.30 jen akutní případy  

ÚT                                   9.00  – 12.30 hodin       

ST                                    7.30  - 12.00 hodin      12.30   - 15.30  

ČT                                   8.00  -  12.00 hodin     12.30 – 14.00  prevence 

PÁ                                   8.00  -  12.00 hodin     12.30 – 14.00 prevence 

 

 

VETERINÁRNÍ AMBULANCE 

MVDr. Lenka Müllerová TEL: 773 136 131 

Staré náměstí 3, Ostrov - POHOTOVOST NON STOP 

ordinace Jáchymov – tř. Dukelských hrdinů 

 

ČT                                 17.00 – 19.00 hodin 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA    
 



lověk v tísni, o. p. s. - pobočka Sokolov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


